МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря  2019                                                                            № 367
с.Вершинино.

  Об утверждении среднерыночной

 стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения

 на территории Спасского сельского поселения на 2020 год
    В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании приложения по обоснованию расчета среднерыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилого помещения на 2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 01.01.2020г. среднерыночную стоимость 1 кв.м общей площади жилого помещения  на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лиц из их числа в сумме 49068,0 рублей, согласно приложению.

 2.   Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя       отдела по финансово-бюджетной политике Е.В.Глухову.

Глава поселения
(Глава администрации)                                                             Е.Ю. Пшеленский
В дело 01-04
Е.А.Лущеко

959-608

1 экз.Глухова Е.В.-1, 1 экз.-отдел опеки-1